Prestar Serviços de apoio administrativo em Licitações e Contratos,
como também no tocante a inserção de dados dos processos administrativos aos
órgãos  de  controle,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Grossos/RN.
CONTRATADO: S F DE SOUZA QUEIROZ, CNPJ Nº 17.195.457/0001-00.
VALOR TOTAL: R$ 42.570,00 (quarenta e dois mil, quinhentos e setenta reais),
subdividido em 11 parcelas iguais de R$ 3.870,00 (três mil, oitocentos e setenta
reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 05/03/2024.
VIGENCIA: 05/03/2024 a 03/01/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Órgão: 01 – Poder Legislativo / Unidade: 001 –
Câmara  Municipal  de  Grossos.  Função:  01  –  Legislativa  /  Subfunção:  2201
Gerência das Ações da Câmara Municipal.